
平成３０年１月 

組合員各位 

                          広尾商店街振興組合 

                          理事長 新村 俊三 

     

「HIROOwalk 第１５号」 有料広告募集 

 

５月発行予定の「HIROOwalk 第１５号」の有料広告を募集いたします。今号も

１２ページ構成で制作部数は 11,500 部を予定しています。有料広告は通常サイズ

（約７ｘ１６ｃｍ）にて８枠限定の募集となります。 申込みは先着順です。 

掲載料金は前払い制で、申込書に現金を添えてお申し込み下さい。申し込み後の

キャンセルはできません。広告も大切なコンテンツであり、限られた誌面の中で 

内容に変化を持たせる意味合いから、広告掲載業種に偏りがあると判断した場合

は、申込み後でも掲載をご遠慮いただく場合もございます。ご承知の上、お申込

みいただきますよう、何卒皆様のご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

料金      ￥１５，０００／枠    最大８枠 （1店舗１枠のみ） 

＊ 掲載イメージは前号等（ホームページにも掲載してあります）をご覧ください。 

 

募集期間    １月１７日（水）より受付スタート 

     ＊ 全枠が埋まり次第受付終了となります。 広告も大切なコンテンツ

です。前号に続いて掲載される店舗は前回と全く同じ広告内容及び

写真になりませんようにお願いいたします。 

 

申込場所    舛勝酒店 （Tel.03-3473-1278） ＊商店街中程の酒屋さん 

＊ お申し込み後、掲載事項を記入していただく用紙をお届けいたします。 

＊ 後日、必要に応じて(株)東京矢印スタッフが取材に伺います。文章の編集と撮影

（簡易撮影）は料金に含まれます。掲載ページ、レイアウト等はお任せ下さい。 

                                              

                                            

No.            申込書      平成 30年  月  日   

  

「HIROOwalk第１５号」の有料広告（¥15,000）掲載を申し込みます 

   

 

店舗名                       

 

連絡先                      担当者         

きりとり線 


